
 
 

UCHWAŁA NR LVII/326/23 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Milejów na 
lata 2022-2027 z perspektywą do roku 2030” oraz określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 3 pkt 3 i art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2023 r. poz. 225 z późn. zm.) Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/252/22 Rady Gminy Milejów z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do 
opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 2022-2027 z perspektywą do roku 2030” oraz 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji (Dz. 
Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 1467), wprowadza się następujące zmiany: załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wirski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 3445



Załącznik do uchwały Nr LVII/326/23 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 2022-2027 
z perspektywą do roku 2030 

Lp. Zadanie Ramowy termin 
 
 

1. 

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i 
przestrzennej oraz wniosków z diagnozy do Strategii Rozwoju 
Gminy Milejów na lata 2022-2027 z perspektywą do roku 2030; 
Wypracowanie założeń programowych i funkcjonalno- 
przestrzennych oraz wypracowanie założeń wdrożeniowych 

 
 

maj 2023 r. 

2. Opracowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 
2022-2027 z perspektywą do roku 2030 

maj 2023 r. 

3. Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Gminy XXX na lata 
2022-2027 z perspektywą do roku 2030 

maj-czerwiec 2023 r. 

 
4. 

Opiniowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 
2022-2027 z perspektywą do roku 2030 przez Zarząd 
Województwa Lubelskiego 

 
czerwiec-lipiec 2023r. 

 
5. 

Przygotowanie projektu Strategii Rozwoju Gminy Milejów na 
lata 2022-2027 z perspektywą do roku 2030 po uwzględnieniu 
ewentualnych zmian wynikających z przeprowadzonych 
konsultacji i opinii wydanej przez zarząd województwa 

 
lipiec 2023 r. 

 
6. 

Przeprowadzenie uprzedniej ewaluacji projektu Strategii Rozwoju 
Gminy Milejów na lata 2022-2027 z perspektywą do roku 2030 
oraz przygotowanie projektu po uwzględnieniu uprzedniej 
ewaluacji 

 
lipiec 2023r. 

 
7. 

Przeprowadzenie lub odstąpienie od przeprowadzenia 
strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 2022-2027 z 
perspektywą do roku 2030 

 
lipiec-sierpień 2023 r. 

8. Przyjęcie Strategii Rozwoju Gminy Milejów na lata 2022-2027 z 
perspektywą do roku 2030 w drodze uchwały 

wrzesień 2023 r. 

Harmonogram ma charakter ramowy i może ulec zmianie m.in. z uwagi na obecnie trwający proces 
tworzenia i aktualizacji regionalnych dokumentów strategicznych, wyniki konsultacji i opiniowania, a także na 
ewentualną konieczność przeprowadzenia procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu 
strategii oraz inne nieprzewidywalne okoliczności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3445


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-11T11:57:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




